



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# RHEA GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

Bağlı Ortaklığımız Netsafe Bilgi Teknolojileri Güvenliği A.Ş.'nin (Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş.) Şirket Ünvanı, amaç, konu ve Şirket Merkez nakli değişikliği hk.da

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Şirketimizin %100 oranındaki payına sahip olan bağlı ortaklığımız Netsafe Bilgi Teknolojileri Güvenliği A.Ş.'nin ("Netsafe" ) Şirket Ünvanı amaç, konusu ve şirket merkez nakliyle birlikte değiştirilerek "**Netsafe Teknolojik Yatırımlar A.Ş.**" adını almıştır. Şirketin amacı ise; yurt içinde veya yurt dışında, her türlü sektörde teknolojik faaliyetlerde bulunan gerçek veya tüzel kişilere yatırımlar yapmak. Gerektiğinde ar-ge çalışmaları yapmak veya yapılacak ar-ge çalışmalarına destek verici faaliyetlerde ve yatırımlarda bulunmak. Her konuda ihtiyaç duyulan teknolojik ar-ge faaliyeti yanı sıra, bilim ve teknoloji konulu ulusal ve uluslararası organizasyonlara katılmak, dışarıdan ülkemize teknoloji transferi yapmak olarak değiştirilmiş ve ayrıca Şirket Merkezi "Emniyet Evleri Mah. Eski Büyükdere Cad. Sappire Blok N1/1 İç Kapı N1b01 Kağıthane/ İstanbul" adresinden Merkez nakli yapılmış olup "İsmet Kaptan Mah. Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi Blok N 6 İç Kapı N706 Konak/İzmir" adresi olarak T.C. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünden tescilleri yapılmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.